ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 23.01.2013 № ______________

О протесте Прокуратуры Томской области на

нормы Методики, являющейся приложением к

Закону Томской области от 16.10.2012 № 180-ОЗ

«О наделении органов местного самоуправления

отдельными государственными полномочиями по

финансовому обеспечению получения

гражданами дошкольного, начального, общего,

основного общего и среднего (полного) общего

образования в имеющих государственную

аккредитацию негосударственных

общеобразовательных учреждениях»

 Рассмотрев протест Прокуратуры Томской области на нормы Методики,

являющейся приложением к Закону Томской области от 16.10.2012 № 180-ОЗ «О

наделении органов местного самоуправления отдельными государственными

полномочиями по финансовому обеспечению получения гражданами дошкольного,

начального, общего, основного общего и среднего (полного) общего образования в

имеющих государственную аккредитацию негосударственных общеобразовательных

учреждениях»,

Комитет РЕШИЛ:

…

Председатель комитета      Л.Э. Глок